



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



CLP Ejendomme ApS

Bjerndrupvej 2

6560 Sommersted

CVR-nr. 27 51 37 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Carsten Wind Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLP Ejendomme ApS Bjerndrupvej 2 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 27 51 37 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Carsten Wind Petersen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 312.507, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.212.650.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholdet det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		624.442	578.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-73.298	-70.611
Resultat før finansielle poster		551.144	507.673
Finansielle indtægter	1	593	133
Finansielle omkostninger	2	-129.296	-110.581
Resultat før skat		422.441	397.225
Skat af årets resultat	3	-109.934	-103.532
Årets resultat		<u>312.507</u>	<u>293.693</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>312.507</u>	<u>293.693</u>
		<u>312.507</u>	<u>293.693</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.242.881	8.169.685
Materielle anlægsaktiver	4	8.242.881	8.169.685
Anlægsaktiver i alt		8.242.881	8.169.685
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.159
Varebeholdning i alt		0	1.159
Likvide beholdninger		26.619	0
Omsætningsaktiver i alt		26.619	1.159
Aktiver i alt		8.269.500	8.170.844

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.087.650	1.775.143
Egenkapital		2.212.650	1.900.143
Gæld til realkreditinstitutter		3.957.132	4.237.297
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.957.132	4.237.297
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	210.000	140.000
Banker		1.136.376	1.233.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	24.329
Gæld til associerede virksomheder		399.223	276.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.341	20.626
Selskabsskat		79.934	81.532
Anden gæld		225.124	236.196
Periodeafgrænsningsposter		17.720	20.420
Kortfristede gældsforpligtelser		2.099.718	2.033.404
Gældsforpligtelser i alt		6.056.850	6.270.701
Passiver i alt		8.269.500	8.170.844
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.775.143	1.900.143
Årets resultat	0	312.507	312.507
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.087.650	2.212.650

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	593	133
	593	133
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.296	110.581
	129.296	110.581
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.934	103.532
	109.934	103.532
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020		8.475.520
Tilgang i årets løb		146.494
Kostpris 31. december 2020		8.622.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		305.835
Årets afskrivninger		73.298
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		379.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		8.242.881

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.377.297	4.167.132	210.000	3.116.312
	4.377.297	4.167.132	210.000	3.116.312

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.167, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.243.
